CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# /Jlnwvarcnocm Oébpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp
JIBT - [{obpuu
577  T'pobap Bes obpasoBaHue

578  Mwusy, npeBo3HM cpeacTBa (PbYHO)
9 denpwep

541  CuetoBoauTen, onepaTtuBeH

555 nmaBeH cyeToBOANTEN

435  WNHxeHep, MexaHuK

10 Jlekap

538  WHxeHep, cTpouteneH

11 PaboTHUK, XNMBOTHOBBA

169  PaboTHuUK, KyxHS

490  PaboTHUK, KyxHS

553  Menauy, cypoBuHM 1 nonydabpukaTtn
216  LUnocep-MOHTLOP

167  Kamepuep/kamepuepka, xoTen

529  PaboTHuK, crnobsiBaHe Ha AeTannm
313  lwueau

507  MexaHuK, npoMuLLneHo obopyaBaHe
399 TlotBau

505 PaboTHuk, nacTMpoBka

492  AgmuHucTpaTop, XoTten

398  O6ywap

493  CnyxwuTen, pesepsauun

496  CepButbop

495  BapmaH

410  CepBuTbOp

521 MpopaBay-KoHCynTaHT

411  bapwmaH
321  TexHu4ecku CbTPYAHMK

317  TexHuK, MexaHuk

26 mapm 2021 2.

Bes obpasoBaHue, OCHOBHO
Bucwue / 3apaBHu rpuxm

Bucwe / VikoHoMuka (C4eTOBOACTBO M KOHTPON)
MS, Word, Excel,
Power Point n
Bucwe / VikoHomuka (PUHAHCW)
MS office

Bucwe / MalmHHO nHxXeHepcTBO
MS, Word, Excel,
Power Point
Bucwe / MegmumHa

Buclue / OGO MHXEeHepcTBO
MS, Word, Excel,
Power Point
OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHo (wrnocep),OcHoBHO / MalumnHocTpoeHe,
MeTanoobpaboTBaHe u meTanyprus (Lunocep)
OcHoBHo,HavanHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpepgHo / [pon3BoACTBEHU TEXHOMOTN —

TeKCTur, obnekno, obyBKy 1 KOXMN

MpodecuoHaneH konex / MalwmHocTpoeHe,
MeTanoobpaborsaHe u meTtanyprus (MexaHuk),CpegHo

MpodecroHanHa kBanudukaums / XpaHutenHu

TexHonorun (roteay),CpeaHo (roteay),CpegHo /

CpegHo

CpegHo Pyckn, AHrnunckm

CpegHo

CpegHo Pycku, AHrmuickn

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo
Windows. Excel,
Word

CpegHo

CpegHo AHIMUIACKN

MS OFFICE
CpefiHO (TEXHMK)
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No# JInvorcnocm

389

4660

539

506

540

4659

319

168

412

550

503

502

397

320

34

33

10

32

37

38

36

11

22

39

40

27

35

78

BeTepuHapeH TexHuk (cbenaep)
MTnuesbg

EnexkTpoMoHTLOp
EnexktpoMoHTbOp

LDenosoanten

Lnocep

Lodbop, TexkoToBapeH aBTomMobun - 12 n
noeeye TOHa

AgMuHUCTpaTop, xoTen

[oTBay

Cnapgkap

Mekap

[oTBay

Kamepuep/kamepuepka, xoten

MawwHucT, egHokocboB b6arep

Oobpazosanue

CpegHo / BetepuHapHa megmumHa,Buciue /
BeTtepuHapHa meauuuHa

CpegHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo /
PacTeHneBbACTBO U XNBOTHOBBACTBO

CpepaHo / EnekTpoTexHyka n eHepreTmka

CpepaHo / EnekTpoTexHyka n eHepreTmka
(enexkTpomoHTbOp),MpodhecuoHaneH konex /

CpepaHo / ikoHoMuyecku Hayku

CpegHo / MawmnHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
MeTanyprus

CpepaHo / TpaHCcnopTHM  ycnyru

BA3A OAHHU

CpepaHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO 1
keTepuHr,CpegHo

CpepnHo / XpaHUTenHn TexXHOnornm
(FTOTBAM),MpodecnoHanHa kBanudukauus /

CpegaHo / XpaHutentu texHonornu (cnagkap), OcHoBHO
(cnapkap)

CpenHo,OcHoBHO

Pyckn, AHrnunckm
MS OFFICE

CpenHo,OcHoBHO
CpenHo,OcHOBHO

CpegHo,lNpodecroHanHa ksanudpukaumsi / MoTopHm
NpeBO3HN cpefcTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnasaTesiHn

Qunuan banuux

Toronepn
Pexabunutatop
Yunctay/ Xurnenmct
Kamepuep/kamepuepka
MomoLyHUK-cnagkap
PaboTHuK, KyxHS
Musy, cbaoBe (PbYHO)
O6cnyxBall, marasuH
Kamepuep/kamepuepka
BapwmaH

YucTauy/ Xurnenuct
loTBav

PaboTHuWK, noaapbxka
CepBuTbop

lMomMoLLHUK-roTBaY

Bucwe / 3apasHu rpwxu (Jloroneawms)
Buclue / 3apaBHu rpuxm
(PexabunutaTtop/KnHesutepanesT)
HayvanHo,OcHoBHO
HavanHo,OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHosHo,CpeagHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpeaHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo AHMMUCKM

CpepaHo,OcHoBHO

Qunuan [lobpuyka

O6L, paboTHMK, CMECEHO PacTEHUBBAHO U
KUBOTHOBBAHO CTOMNAHCTBO
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Be3 obpasoaHue,CpeaHo,OcHoBHO,HavyanHo
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